
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 05:22

Vibrační masážní pistole Massage Gun mini-černá

Cena: 1 589,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 40356
Výrobce: Merco
Kategorie: Masážní přístroje

Vibrační masážní pistole Massage Gun mini-černá
Masážní pistole Mini od značky Merco je „kapesním“ vydáním klasických masážních pistolí. Díky své velikosti (25 x 7 cm) a nízké váze (420 g) je velmi praktická, a
proto ji můžete snadno nosit ve sportovní tašce, batohu nebo například v kabelce do práce.
Praktičnost ještě doplňuje nastavitelné rameno o rozsahu 90 stupňů.
Pistole je vybavená kvalitní výkonnou lithiovou baterií o kapacitě 2000 mAh s vydrží až šesti hodin (dle používání).
Vybrat si můžete ze čtyř různých rychlostí, které navolíte stisknutím tlačítka ON/OFF na spodní části pistole.
Pro samotném zapnutí či vypnutí je třeba toto tlačítko podržet v intervalu tří sekund.
Nabíjení probíhá pomocí klasického USB kabelu typu C, který je součástí balení.
Součástí jsou také čtyři nastavitelné masážní hlavice a to: kužel, koule, U- tvar a houba.
Masírování masážní pistolí je skvělou volbou, pokud potřebujete uvolnit ztuhlé svalstvo po tvrdém tréninku, náročné sportovní zátěži nebo celodenním sezením v
kanceláři.
V naší nabídce naleznete hned několik barevných provedení.
Před použitím si přečtěte návod k obsluze.

Technický popis:
- příslušenství: nabíjecí kabel USB-C, čtyři masážní hlavice, box, návod
- nastavení: 4 úrovně rychlosti kmitů
- rozměry balení: 20 x 20 x 8 cm
- hmotnost pistole: 0,42 kg
- hmotnost balení: 0,78 kg
- nabíjení až 2-3 hodin
- životnost baterie na jedno nabití min. 4 hod.


